
Zarządzenie Nr WG.0050.872.2022 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 6 czerwca 2022 roku 

 
 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz § 4 ust.1 

Regulaminu określającego procedurę udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Ożarowice, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr WG.0050.564.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 

3 marca 2021 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia o 

wartości równej lub przekraczającej progi unijne, w składzie: 

 

1) Przewodnicząca Komisji  - Sabina Mikołajek 

2) Sekretarz Komisji    

3) Członek Komisji    - Janusz Paliga 

4) Członek Komisji    - Katarzyna Czernikarz 

 
2. Komisja może pracować w składzie minimum trzyosobowym.  
 
3. Powołanie stałej Komisji Przetargowej nie wyklucza możliwości powołania Komisji Przetargowej do 

przeprowadzenia określonego postępowania o udzielenie zamówienia. 

  
§ 2 

 
Organizację oraz tryb pracy członków Komisji Przetargowej określa regulamin pracy Komisji  

Przetargowej stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr WG.0050.564.2021 Wójta Gminy Ożarowice 

 z dnia 3 marca 2021 roku. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam – Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


